
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 2 posti, Colore esterno: Bianco Frozen, Cilindrata: 1.499 cm , Alimentazione: Gasolio, Potenza: 101
CV(74 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Emissioni di CO2:
109,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6Dtemp Volume di carico 3 m³ PTT 217 Kg

OPTIONALS
Seconda chiave con telecomando Sensori di parcheggio ant. e post. Ruota di scorta Seat pack 18  sedile passeggero doppio
Paratia completa cieca con apertura Luci led illuminazione vano di carico Bianco frozen

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag lato conducente Climatizzatore Servosterzo

FORD TRANSIT CONNECT 1.5 ECOBLUE 100CV MANUALE TREND L1

€ 25.500

€ 50

€ 300

€ 250

€ 400

€ 150

€ 175

€ 26.825

 € 6.200

€ 20.625

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

SECONDA CHIAVE CON TELECOMANDO

SENSORI DI PARCHEGGIO ANT. E POST.

RUOTA DI SCORTA

SEAT PACK 18  SEDILE PASSEGGERO DOPPIO

PARATIA COMPLETA CIECA CON APERTURA

LUCI LED ILLUMINAZIONE VANO DI CARICO

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDFERRI.IT
0547603711

Disponibili: solo 1

https://www.fordferri.it/#specs1
https://www.fordferri.it/#specs2

